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Alle Daten zum Herunterladen 
 

Katalog und Preisliste sowie andere Produkte von Ecobag Network in elektronischer Form auf unserer Website: 
www.ecobagnetwork.eu  

 
Katalog in elektronischer Form ohne Ecobag Network Anmerkungen auf folgender Website: 

www.pack-send.eu
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Ein paar Worte über uns...

	 Ecobag Network ist der größte Hersteller von ökologischen Papiertaschen mit Kundenaufdruck in Polen. Das Unternehmen expan-
diert seit 2004 kontinuierlich. Dank der auf die Ökologie, die Bedürfnisse der Kunden und den modernen Maschinenpark ausgerichteten 
Politik sind wir der am schnellsten wachsende polnische Hersteller in unserer Branche.

	 Wir spezialisieren uns auf die Vorbereitung von Projekten, die Herstellung von ökologischen Papiertaschen und Briefhüllen mit und 
ohne Aufdruck. Wir bieten eine große Anzahl von Standardformaten sowie ein Verpackungssortiment, das bei anderen europäischen Her-
stellern nicht erhältlich ist, wie z.B. SUMO und Stiffpac.

	 Unsere Mitgliedschaft in der Kuvert Polska Gruppe seit 2011 hat uns eine schnelle Expansion in ausländische Märkte ermöglicht. Wir 
bieten Dienstleistungen für polnische und europäische staatliche Institutionen, Unternehmen, mittlere und kleine Betriebe. Die langjährige 
Zusammenarbeit mit unseren Stammkunden ist für uns der Indikator für die Qualität unserer Arbeit. 

	 Unsere Mission
Unsere Mission ist es, eine wachsende Anzahl an Kunden mit ökologischen Papiertschen und Briefumschlägen zu versorgen und nicht-or-
ganische Ersatzstoffe vom Markt zu verdrängen, um die Umwelt für zukünftige Generationen zu erhalten. Die Grundlagen einer Kunden-
beziehung sind für uns: Verständnis der Bedürfnisse, professionelle Beratung, flexibler Service und der Aufbau langfristiger Geschäftsbez-
iehungen.

	 Unsere Vision
Europas größter Hersteller von umweltfreundlichen Papiertaschen, Briefhüllen und deren Bedruckung zu werden, unter Anwendung unse-
rer Leitprinzipien, was dazu führen wird, dass umweltschädliche Verpackungen aus dem Verkehr gezogen werden.
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Papiertaschen und Briefhüllen mit oder ohne Aufdruck – Verkauf in Kartons
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PAPIERTASCHEN  
Weiß glatt

Beschreibung:
Ökologische Papiertaschen mit weißen gedrehten Griffen, angefertigt aus weißem 
glatten Papier 100g/m². Papiertaschen geeignet für Hotels, Läden, Bäckereien, Events 
und als Geschenkverpackungen. Für SIEB- und FLEXO-Druckereien.

Aufdruck in Ecobag Network
Aufdruck-Methoden sind SIEB, FLEXO und CMYK, Preise werden indivi-
duell berechnet, Aufdrücke fertigen wir mit Hilfe von fertigen PDF-Dateien  
sowie von Kunden gestellten Beschreibungen und Logos.
 
Mindestbestellung:
Papiertaschen ohne Aufdruck und mit Aufdruck schon ab 1 Karton!

Papier weiß glatt

FLEXO-PANTONE DIGITAL-CMYK

FLEXO-PANTONE

FLEXO-Aufdruck auf fertigen Papiertaschen 
(max. 2 Farben Pantone)
- einseitiger Aufdruck 1 Karton-5.000 Stück
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton – 3.000 Stück

Digital-Aufdruck  auf fertiger Papiertasche (Farbanzahl unbe-
grenzt – CMYK Farben, nicht angepasster Druck)
-  einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück

FLEXO-Aufdruck (Rollenproduktion):
(max. 6 Farben Pantone, CMYK,  
zweiseitiger Aufdruck oder APLA (vollflächig))
- Mindestbestellung ab 5.000 Stück.

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:

mit AufdruckStandard blanko

SIEB-Aufdruck PANTONE nicht angepasster Druck
- einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück ab 1 – 4 Farben
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück ab 1 – 2 Farben
erhältliche Farben: bunt und schwarz + gold, silber, weiß
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index: 10211040000 
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.
Nettopreis: 0,135 €/Stk.

index: 11411040000
Format B014: 50x18x39 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 1800 Stk.
Nettopreis: 0,357 €/Stk.

index: 10611040000 
Format B006: 24x10x36 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt 6000 Stk.
Nettopreis: 0,181 €/Stk.

index: 11811040000
Format B018: 34x20x33 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 2400 Stk.
Nettopreis: 0,270 €/Stk.

index: 11011040000
Format B010: 30,5x17x42,5 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3000 Stk.
Nettopreis: 0,277 €/Stk.

index: 10411040000
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.
Nettopreis: 0,172 €/Stk.

index: 10811040000
Format B008: 30,5x17x34 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3500 Stk.
Nettopreis: 0,244 €/Stk.

index: 32011040000
Format B020: 36x33x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 1600 Stk.
Nettopreis: 0,618 €/Stk.

index: 11211040000
Format B012: 40x18x39 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 2400 Stk.
Nettopreis: 0,314 €/Stk.

index: 12411040000
Format B024: 35x18x44 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 2400 Stk.
Nettopreis: 0,307 €/Stk.

PAPIERTASCHEN  
Weiß glatt

kein Standardformat: auf Bestellung
Anzahl: ab 100.000 Stück

Nenne uns: Breite x Tiefe x Höhe (cm)

+

Breite Tiefe  

Höhe 

andere farbige Papiergriffe
für Bestellungen ab 100.000 Stück freie Auswahl von farbigen Standardgriffen:

Noch mehr Farben 
für Bestellungen ab 
200.000 Stück (Frage 
nach gewünschten 
Farben)

+

braun schwarz rot bordeauxrot grün dunkelblau

index: 11611040000
format B016: 16x8x39 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 4000 Stk. 
Nettopreis: 0,187 €/Stk.
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Papier braun gerillt

PAPIERTASCHEN
Braun Gerillt 

Beschreibung: 
Ökologische Papiertaschen mit braunen gedrehten Griffen, angefertigt aus braunem 
gerillten Kraft Papier 90g/m². Papiertaschen geeignet für Hotels, Läden, Bäckereien, 
Events und als Geschenkverpackungen. Für SIEB- und FLEXO-Druckereien.

Aufdruck in Ecobag Network
Aufdruck-Methoden sind SIEB, FLEXO und CMYK, Preise werden individuell berech-
net, Aufdrücke fertigen wir mit Hilfe von fertigen PDF-Dateien sowie von Kunden ge-
stellten Beschreibungen und Logos.
 

Mindestbestellung:
Papiertaschen ohne Aufdruck und mit Aufdruck schon ab 1 Karton!

mit AufdruckStandard blanko

FLEXO-PANTONE DIGITAL-CMYK

FLEXO-PANTONE

FLEXO-Aufdruck auf fertigen Papiertaschen 
(max. 2 Farben Pantone)
- einseitiger Aufdruck 1 Karton-5.000 Stück
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton – 3.000 Stück

Digital-Aufdruck  auf fertiger Papiertasche (Farbanzahl unbe-
grenzt – CMYK Farben, nicht angepasster Druck)
-  einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück

FLEXO-Aufdruck (Rollenproduktion):
(max. 6 Farben Pantone, CMYK,  
zweiseitiger Aufdruck oder APLA (vollflächig))
- Mindestbestellung ab 5.000 Stück.

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
SIEB-Aufdruck PANTONE nicht angepasster Druck
- einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück ab 1 – 4 Farben
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück ab 1 – 2 Farben
erhältliche Farben: bunt und schwarz + gold, silber, weiß
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index: 10222030000 
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,124 €/ Stck
VERKAUF

index:11222030000
Format B012: 40x18x39 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 2400 Stk.
Nettopreis: 0,242 €/Stk.

VERKAUF

PAPIERTASCHEN
Braun Gerillt 

kein Standardformat: auf Bestellung
Anzahl: ab 100.000 Stück

Nenne uns: Breite x Tiefe x Höhe (cm)

+

Breite Tiefe  

Höhe 

andere farbige Papiergriffe
für Bestellungen ab 100.000 Stück freie Auswahl von farbigen Standardgriffen:

Noch mehr Farben 
für Bestellungen ab 
200.000 Stück (Frage 
nach gewünschten 
Farben)

+

braun schwarz rot bordeauxrot grün dunkelblau

index: 11622030000
format B016: 16x8x39 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 4000 Stk. 
Nettopreis: 0,164 €/Stk.

VERKAUF
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Papier braun glatt

PAPIERTASCHEN
Braun Glatt

Beschreibung: 
Ökologische Papiertaschen mit braunen gedrehten Griffen, angefertigt aus braunem 
gerillten Kraft Papier 90g/m². Papiertaschen geeignet für Hotels, Läden, Bäckereien, 
Events und als Geschenkverpackungen. Für SIEB- und FLEXO-Druckereien.
 

Aufdruck in Ecobag Network:
Aufdruck-Methoden sind SIEB, FLEXO und CMYK, Preise werden individuell berechnet, 
Aufdrücke fertigen wir mit Hilfe von fertigen PDF-Dateien sowie von Kunden gestellten 
Beschreibungen und Logos.

Mindestbestellung:
Papiertaschen ohne Aufdruck und mit Aufdruck schon ab 1 Karton!

mit AufdruckStandard blanko

FLEXO-PANTONE DIGITAL-CMYK

FLEXO-PANTONE

FLEXO-Aufdruck auf fertigen Papiertaschen 
(max. 2 Farben Pantone)
- einseitiger Aufdruck 1 Karton-5.000 Stück
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton – 3.000 Stück

Digital-Aufdruck  auf fertiger Papiertasche (Farbanzahl unbe-
grenzt – CMYK Farben, nicht angepasster Druck)
-  einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück

FLEXO-Aufdruck (Rollenproduktion):
(max. 6 Farben Pantone, CMYK,  
zweiseitiger Aufdruck oder APLA (vollflächig))
- Mindestbestellung ab 5.000 Stück.

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
SIEB-Aufdruck PANTONE nicht angepasster Druck
- einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück ab 1 – 4 Farben
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück ab 1 – 2 Farben
erhältliche Farben: bunt und schwarz + gold, silber, weiß
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index: 10232030000
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,118 €/Stk.

index: 11432030000
Format B014: 50x18x39 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 1800 Stk.

Nettopreis: 0,322 €/Stk.

index: 10632030000 
Format B006: 24x10x36 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt 6000 Stk.

Nettopreis: 0,157 €/Stk.

index: 11832030000 
Format B018: 34x20x33 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 2400 Stk.

Nettopreis: 0,242 €/Stk.

index: 11032030000 
Format B010: 30,5x17x42,5 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3000 Stk.

Nettopreis: 0,246 €/Stk.

index: 10432030000 
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,148 €/Stk.

index: 10832030000
Format B008: 30,5x17x34 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3500 Stk.

Nettopreis: 0,216 €/Stk.

index: 32032030000
Format B020: 36x33x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 1600 Stk.

Nettopreis: 0,618 €/Stk.

index: 11232030000
Format B012: 40x18x39 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 2400 Stk.

Nettopreis:  0,281 €/Stk.

PAPIERTASCHEN
Braun Glatt

kein Standardformat: auf Bestellung
Anzahl: ab 100.000 Stück

Nenne uns: Breite x Tiefe x Höhe (cm)

+

Breite Tiefe  

Höhe 

andere farbige Papiergriffe
für Bestellungen ab 100.000 Stück freie Auswahl von farbigen Standardgriffen:

Noch mehr Farben 
für Bestellungen ab 
200.000 Stück (Frage 
nach gewünschten 
Farben)

+

braun schwarz rot bordeauxrot grün dunkelblau

index: 11623032000
format B016: 16x8x39 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 4000 Stk.

Nettopreis: 0,157 €/Stk.

index: 12632030000   
Format B026: 45x17x48 cm

Kartoninhalt: 100 Stk. 
Paletteninhalt: 1800 Stk.
Nettopreis: 0,318 €/Stk. 

NEUHEIT
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PAPIERTASCHEN MIT FLACHEM GRIFF 
Weiss

index: 211313017000
format: 26x14x32 cm
Kartoninhalt: 250 Stk. 

Paletteninhalt: 8000 Stk.
Nettopreis: 0,137 €/Stk. 

VERKAUF

index: 211613010000 
format: 29x17x33 cm
Kartoninhalt: 100 Stk.

Paletteninhalt: 5000 Stk.
Nettopreis: 0,164 €/Stk. 

VERKAUF

index: 212113010000 
format: 32x20x32 cm
Kartoninhalt: 100 Stk.

Paletteninhalt: 6000 Stk.
Nettopreis: 0,179 €/Stk. 

VERKAUF

index: 212013010000
format: 32x17x42 cm
Kartoninhalt: 250 Stk.

Paletteninhalt: 4000 Stk.
Nettopreis: 0,187 €/Stk. 

VERKAUF

mit AufdruckStandard blanko

Papier w
eiß glatt

Beschreibung:
Ökologische Papiertaschen mit weißen flachen Griffen, angefertigt aus weißen gerill-
ten Kraft Papier 70g/m2. Papiertaschen für HORECA : Catering, Hotels, Restaurants 
und Events. Für  SIEB- und FLEXO – Druckereien.

Aufdruck in Ecobag Network:
Aufdruck-Methoden sind  SIEB, FLEXO und CMYK, Preise werden individuell berech-
net, Aufdrücke fertigen wir mit Hilfe von fertigen PDF – Dateien sowie von Kunden 
gestellten Beschreibungen und Logos.

Mindestbestellung:
Papiertaschen ohne Aufdruck und mit Aufdruck schon ab 1 Karton!

FLEXO-PANTONE DIGITAL-CMYK

FLEXO-PANTONE

FLEXO-Aufdruck auf fertigen Papiertaschen 
(max. 2 Farben Pantone)
- einseitiger Aufdruck 1 Karton-5.000 Stück
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton – 3.000 Stück

Digital-Aufdruck  auf fertiger Papiertasche (Farbanzahl unbe-
grenzt – CMYK Farben, nicht angepasster Druck)
- einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück

FLEXO-Aufdruck (Rollenproduktion):
(max. 6 Farben Pantone, CMYK,  
zweiseitiger Aufdruck oder APLA (vollflächig))
- Mindestbestellung ab 5.000 Stück.

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
SIEB-Aufdruck PANTONE nicht angepasster Druck
- einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück ab 1 – 4 Farben
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück ab 1 – 2 Farben
erhältliche Farben: bunt und schwarz + gold, silber, weiß

kein Standardformat: auf Bestellung
Anzahl: ab 100.000 Stück

Nenne uns: Breite x Tiefe x Höhe (cm)

+

Breite Tiefe  

Höhe 



13

PAPIERTASCHEN MIT FLACHEM GRIFF 
Braun

Beschreibung:
Ökologische Papiertaschen mit braunen flachen Griffen, angefertigt aus braunen ge-
rillten Kraft Papier 70g/m2 und 80g/m2. Papiertaschen für HORECA : Catering, Ho-
tels, Restaurants und Events. Für  SIEB- und FLEXO – Druckereien.

Aufdruck in Ecobag Network:
Aufdruck-Methoden sind  SIEB, FLEXO und CMYK, Preise werden individuell berech-
net, Aufdrücke fertigen wir mit Hilfe von fertigen PDF – Dateien sowie von Kunden 
gestellten Beschreibungen und Logos.

Mindestbestellung:
Papiertaschen ohne Aufdruck mindestens einen Karton, Papiertaschen mit Aufdruck 
schon ab 50 Stück!

mit AufdruckStandard blanko

Papier braun glatt
FLEXO-PANTONE DIGITAL-CMYK

FLEXO-PANTONE

FLEXO-Aufdruck auf fertigen Papiertaschen 
(max. 2 Farben Pantone)
- einseitiger Aufdruck 1 Karton-5.000 Stück
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton – 3.000 Stück

Digital-Aufdruck  auf fertiger Papiertasche (Farbanzahl unbe-
grenzt – CMYK Farben, nicht angepasster Druck)
-  einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück

FLEXO-Aufdruck (Rollenproduktion):
(max. 6 Farben Pantone, CMYK,  
zweiseitiger Aufdruck oder APLA (vollflächig))
- Mindestbestellung ab 5.000 Stück.

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
SIEB-Aufdruck PANTONE nicht angepasster Druck
- einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück ab 1 – 4 Farben
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück ab 1 – 2 Farben
erhältliche Farben: bunt und schwarz + gold, silber, weiß

kein Standardformat: auf Bestellung
Anzahl: ab 100.000 Stück

Nenne uns: Breite x Tiefe x Höhe (cm)

+

Breite Tiefe  

Höhe 

 
 

index: 211334020000 - 80 g 
Nettopreis: 0,146 €/Stk

format: 26x14x32 cm
Kartoninhalt: 250 Stk 

Paletteninhalt: 6000 Stk

index: 212534010000 - 70g  
Nettopreis: 0,166 €/Stk

 
index: 211334017000 - 80 g

format: 32x17x29 cm
Kartoninhalt: 250 Stk

Paletteninhalt: 4000 Stk

index: 212134010000 - 70g  
Nettopreis: 0,192 €/Stk 

 

format: 32x20x32 cm
Kartoninhalt: 100 Stk

Paletteninhalt: 3000 Stk

index: 211634010000 - 70g  
Nettopreis: 0,166 €/Stk 

index: 211634020000 - 80 g 
Nettopreis: 0,174 €/Stk

format: 29x17x33 cm
Kartoninhalt: 100 Stk

Paletteninhalt: 6000 Stk

index: 212034010000 - 70g 
Nettopreis: 0,187 €/Stk 

index: 212034020000 - 80 g 
Nettopreis: 0,203 €/Stk

format: 32x17x42 cm
Kartoninhalt: 250 Stk

Paletteninhalt: 4000 Stk

index: 25634010000 - 70g 
 Nettopreis: 0,103  €/Stk  

index: 211334017000 - 8
0 g

format: 32x22x25 cm
Kartoninhalt: 250 Stk

Paletteninhalt: 9000 Stk

index: 218134010000 - 70 g 
Nettopreis: 0,082 €/Stk 

format: 18x8x23,5 cm
Kartoninhalt: 250 Stk 

Paletteninhalt: 12000 Stk
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Papiertaschen braun glatt ohne Griffe
Einkaufstaschen

index: 70230030000
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,122 €/Stk.

index: 70630030000 
Format B006: 24x10x36 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.
Nettopreis: 0,150 €/Stk.

index: 71030030000
Format B010: 30,5x17x42,5 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3000 Stk.
Nettopreis: 0,190 €/Stk.

Beschreibung: 
Ökologische Papiertaschen ohne Griffe, angefertigt aus reißfestem, braunen, glatten Kraft 
Papier 90g/m². Papiertaschen geeignet für Läden und Bäckereien. Für SIEB- und FLEXO-
-Druckereien.
 

Aufdruck in Ecobag Network:
Aufdruck-Methoden sind SIEB, FLEXO und CMYK, Preise werden individuell berechnet, 
Aufdrücke fertigen wir mit Hilfe von fertigen PDF-Dateien sowie von Kunden gestellten 
Beschreibungen und Logos.

Mindestbestellung:
Papiertaschen ohne Aufdruck mindestens 15.000 Stück. Papiertaschen mit Aufdruck ab 
15.000 Stück.

mit AufdruckStandard blanko

FLEXO-PANTONE

FLEXO-Aufdruck (Rollenproduktion):
(max. 4 Farben Pantone, einseitiger,  
zweiseitiger Aufdruck oder APLA (vollflächig))
- Mindestbestellung ab 15.000 Stück.

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
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Papiertaschen MINI und MITTEL pastell apla 
Format: B002, B004

index: 10211042010 
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,153 €/Stk.

index: 10211042011 
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,153 €/Stk.

index: 10211042012 
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,153 €/Stk.

Beschreibung: 
Ökologische Papiertaschen MINI und MITTEL, mit gedrehten weißen Papiergriffen, an-
gefertigt aus weißem glatten Papier 100g/m². Papiertaschen geeignet für Läden, Hotels, 
Events, Blumenläden, als Geschenkverpackung. Für Druckereien spezialisiert auf SIEB-D-
ruck.
 

Aufdruck in Ecobag Network:
Aufdruck-Methode ist der SIEB-Druck, Preise werden individuell berechnet, Aufdrücke fer-
tigen wir mit Hilfe von fertigen PDF-Dateien sowie von Kunden gestellten Beschreibungen 
und Logos.

Mindestbestellung:
Papiertaschen ohne Aufdruck und mit Aufdruck schon ab 1 Karton!

index: 10411040010
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,214 €/Stk.

index: 10411040011 
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,214 €/Stk.

index: 10411040012
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,214 €/Stk.

mit AufdruckStandard blanko

SIEB-Aufdruck PANTONE nicht angepasster Druck
- einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück ab 1 – 4 Farben
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück ab 1 – 2 Farben
erhältliche Farben: bunt und schwarz + gold, silber, weiß

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
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Papiertaschen MINI bunt APLA  
Format: B002

index: 10232030003  
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,135 €/Stk.

index: 10232030006  
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,135 €/Stk.

index: 10232030004  
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,135 €/Stk.

index: 10232030008  
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,135 €/Stk.

index: 10232030007  
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,135 €/Stk.

index: 10232030005  
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,135 €/Stk.

index: 10232030009  
Format B002: 18x8x22,5 cm

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.

Nettopreis: 0,135 €/Stk.Beschreibung: 
Ökologische Papiertaschen MINI, mit gedrehten braunen Papiergriffen, angefertigt aus 
braunem Papier 90g/m². Papiertaschen geeignet für Läden , Events, Blumenläden, als Ge-
schenkverpackung. Für Druckereien spezialisiert auf SIEB-Druck.
 

Aufdruck in Ecobag Network:
Aufdruck-Methode ist der SIEB-Druck, Preise werden individuell berechnet, Aufdrücke 
fertigen wir mit Hilfe von fertigen PDF-Dateien sowie von Kunden gestellten Beschre-
ibungen und Logos. 

Mindestbestellung:
Papiertaschen ohne Aufdruck und mit Aufdruck schon ab 1 Karton!

mit AufdruckStandard blanko

SIEB-Aufdruck PANTONE nicht angepasster Druck
- einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück ab 1 – 4 Farben
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück ab 1 – 2 Farben
erhältliche Farben: bunt und schwarz + gold, silber, weiß

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
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Papiertaschen MITTEL bunt APLA 
Format: B004

index: 10432030003   
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 5600 Stk.
Nettopreis: 0,172 €/Stk.

index: 10432030006   
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 5600 Stk.
Nettopreis: 0,172 €/Stk.

index: 10432030004   
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 5600 Stk.
Nettopreis: 0,172 €/Stk.

index: 10432030008   
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 5600 Stk.
Nettopreis: 0,172 €/Stk.

index: 10432030007   
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 5600 Stk.
Nettopreis: 0,172 €/Stk.

index: 10432030005   
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 5600 Stk.
Nettopreis: 0,172 €/Stk.

index: 10432030009   
Format B004: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 5600 Stk.
Nettopreis: 0,172 €/Stk.

Beschreibung: 
Ökologische Papiertaschen MITTEL, mit gedrehten braunen Papiergriffen, angefer-
tigt aus braunem Papier 90g/m². Papiertaschen geeignet für Läden , Events, Blu-
menläden, als Geschenkverpackung. Für Druckereien spezialisiert auf SIEB-Druck. 

Aufdruck in Ecobag Network:
Aufdruck-Methode ist der SIEB-Druck, Preise werden individuell berechnet, Aufdrücke 
fertigen wir mit Hilfe von fertigen PDF-Dateien sowie von Kunden gestellten Beschre-
ibungen und Logos. 

Mindestbestellung:
Papiertaschen ohne Aufdruck und mit Aufdruck schon ab 1 Karton!

mit AufdruckStandard blanko

SIEB-Aufdruck PANTONE nicht angepasster Druck
- einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück ab 1 – 4 Farben
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück ab 1 – 2 Farben
erhältliche Farben: bunt und schwarz + gold, silber, weiß

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
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Papiertaschen Groß bunt apla 
Format: B008

Beschreibung: 
Ökologische Papiertaschen GROß, mit gedrehten braunen Papiergriffen, angefertigt aus 
braunem Papier 90g/m². Papiertaschen geeignet für Läden , Events, Blumenläden, als Ge-
schenkverpackung. Für Druckereien spezialisiert auf SIEB-Druck.
 

Aufdruck in Ecobag Network:
Aufdruck-Methode ist der SIEB-Druck, Preise werden individuell berechnet, Aufdrücke 
fertigen wir mit Hilfe von fertigen PDF-Dateien sowie von Kunden gestellten Beschre-
ibungen und Logos. 

Mindestbestellung:
Papiertaschen ohne Aufdruck und mit Aufdruck schon ab 1 Karton!

index: 10832030003   
Format B008: 30,5x17x34 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3500 Stk.
Nettopreis: 0,248 €/Stk.

index: 10832030004   
Format B008: 30,5x17x34 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3500 Stk.
Nettopreis: 0,248 €/Stk.

index: 10832030006   
Format B008: 30,5x17x34 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3500 Stk.
Nettopreis: 0,248 €/Stk.

index: 10832030005   
Format B008: 30,5x17x34 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3500 Stk.
Nettopreis: 0,248 €/Stk.

index: 10832030008   
Format B008: 30,5x17x34 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3500 Stk.
Nettopreis: 0,248 €/Stk.

index: 10832030007   
Format B008: 30,5x17x34 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3500 Stk.
Nettopreis: 0,248 €/Stk.

index: 10832030009   
Format B008: 30,5x17x34 cm

Kartoninhalt: 100 Stk.
Paletteninhalt: 3500 Stk.
Nettopreis: 0,248 €/Stk.

mit AufdruckStandard blanko

SIEB-Aufdruck PANTONE nicht angepasster Druck
- einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück ab 1 – 4 Farben
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück ab 1 – 2 Farben
erhältliche Farben: bunt und schwarz + gold, silber, weiß

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
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Papiertaschen Groß bunt apla 
Format: B010

Beschreibung: 
Ökologische Papiertaschen Groß, mit gedrehten braunen Papiergriffen, angefertigt aus 
braunem Papier 90g/m². Papiertaschen geeignet für Läden , Events, Blumenläden, als 
Geschenkverpackung. Für Druckereien spezialisiert auf SIEB-Druck.
 

Aufdruck in Ecobag Network:
Aufdruck-Methode ist der SIEB-Druck, Preise werden individuell berechnet, Aufdrücke 
fertigen wir mit Hilfe von fertigen PDF-Dateien sowie von Kunden gestellten Beschre-
ibungen und Logos. 

Mindestbestellung:
Papiertaschen ohne Aufdruck und mit Aufdruck schon ab 1 Karton!

index: 11032030003   
Format B010: 30,5x17x42,5 cm

Kartoninhalt: 100 Stk. 
Paletteninhalt:  3000 Stk.
Nettopreis: 0,279 €/Stk.

index: 11032030005   
Format B010: 30,5x17x42,5 cm

Kartoninhalt: 100 Stk. 
Paletteninhalt:  3000 Stk.
Nettopreis: 0,279 €/Stk.

index: 11032030008   
Format B010: 30,5x17x42,5 cm

Kartoninhalt: 100 Stk. 
Paletteninhalt:  3000 Stk.
Nettopreis: 0,279 €/Stk.

index: 11032030004   
Format B010: 30,5x17x42,5 cm

Kartoninhalt: 100 Stk. 
Paletteninhalt:  3000 Stk.
Nettopreis: 0,279 €/Stk.

index: 11032030007   
Format B010: 30,5x17x42,5 cm

Kartoninhalt: 100 Stk. 
Paletteninhalt:  3000 Stk.
Nettopreis: 0,279 €/Stk.

index: 11032030006    
Format B010: 30,5x17x42,5 cm

Kartoninhalt: 100 Stk. 
Paletteninhalt:  3000 Stk.
Nettopreis: 0,279 €/Stk.

index: 11032030009   
Format B010: 30,5x17x42,5 cm

Kartoninhalt: 100 Stk. 
Paletteninhalt:  3000 Stk.
Nettopreis: 0,279 €/Stk.

mit AufdruckStandard blanko

SIEB-Aufdruck PANTONE nicht angepasster Druck
- einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück ab 1 – 4 Farben
- zweiseitiger Aufdruck 1 Karton– 3.000 Stück ab 1 – 2 Farben
erhältliche Farben: bunt und schwarz + gold, silber, weiß

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
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Premium-Taschen 
Vertikal und Horizontal

BESCHREIBUNG: 
Papiertaschen, laminiert aus Kreidepapier oder Offsetpapier ohne Laminierung mit 
Polypropylen-Kordelgriffen. Taschen für den Einzelhandel, Geschäfte, Blumenläden, 
Veranstaltungen und Geschenktaschen. 
DRUCK im Ecobag-Network: 
Gedruckt im Bogendruckverfahren. Die Preise für den Druck werden individuell fe-
stgelegt, die Drucke werden anhand von vorgefertigten PDF-Entwürfen und vom 
Kunden übermittelten Beschreibungen und Logos erstellt. 
MINDESTBESTLLUNG:
Schon ab einem Karton.

mit Aufdruck

OFFSET-CMYK

Offset-Druck (Blattproduktion – mehr farbiger CMYK-Aufdruck, Bitmapa 
oder andere Dateien mit Aufdrücken; möglicher Aufdruck auf der Pap-
prückwand – 1 Pantone Farbe oder CMYK)
- einseitiger Aufdruck schon ab einem Karton.

OFFSET-PANTONE

Offset-Druck (Blattproduktion – maximal fünf Pantone Farben, nicht ange-
passter Druck, Offset-Pantone-Aufdruck - Bitmapa oder andere Dateien 
mit Aufdrücken; möglicher Aufdruck auf der Papprückwand – 1 Pantone 
Farbe oder CMYK)
- einseitiger Aufdruck schon ab einem Karton.

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
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index: Vertikal
format B011: 15x8x23 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 3000 

index: Vertikal
format BP003: 20x8x24 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2800

index: Vertikal
format B013: 20x8x28 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2800

index: Vertikal
format BP004: 20x10x25 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format BP005: 20x10x26 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format BP006: 20x10x30 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format BP007: 21x8x24 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format BP008: 22x10x28 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format BP009: 22x11x30 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format B015: 24x8x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format BP010: 23x6x37 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format BP011: 24x10x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format B017: 24x10x35 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format BP012: 25x11x30 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format BP013: 30x15x35 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Vertikal
format BP014: 32x12x40 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 1800

index: Vertikal
format B019: 32x12x42 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 1800

index: Vertikal
format BP015: 34x15x45 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 1800

index: Vertikal
format BP016: 34x9x38,5
Kartoninhalt: 100 Stück

Paletteninhalt: 1800

index: Vertikal
format BP022: 35x11,5x40 cm

Kartoninhalt: 50 Stück
Paletteninhalt: 1800

index: Vertikal
format BP017: 36x12x40 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 1800

index: Vertikal
format BP018: 36x12x44 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 1800

index: Vertikal
format BP019: 39x10x45 cm

Kartoninhalt: 50 Stück
Paletteninhalt: 1600

index: Vertikal
format BP020: 40x25x45 cm

Kartoninhalt: 50 Stück
Paletteninhalt: 800

index: Vertikal
format BP021: 50x15x60 cm

Kartoninhalt: 50 Stück
Paletteninhalt: 600

Premium-Taschen  
Vertikal

Teil 1 / 2

kein Standardformat: auf Bestellung
Anzahl: ab 5.000 Stück

Nenne uns: Breite x Tiefe x Höhe (cm)

+
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Premium-Taschen  
Horizontal

index: Horizontal
format BP050: 20x8x14 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2800

index: Horizontal
format BP051: 30x12x25 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400 

index: Horizontal
format BP052: 32x10x23 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Horizontal
format BP053: 32x10x30 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Horizontal
format BP054: 32x12x20 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Horizontal
format BP055: 35x18x33 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Horizontal
format BP056: 36x33x32 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Horizontal
format BP057: 25x9x26,7 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2400

index: Horizontal
format B021: 40x10x30 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 1200

index: Horizontal
format BP058: 40x12x36 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 1200

index: Horizontal
format BP059: 41x14x34 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 800

index: Horizontal
format BP060: 46x15x37 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 800

index: Horizontal
format BP061: 48x14x35 cm

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 800

index: Horizontal
format B023: 54x14x38 cm

Kartoninhalt: 50 Stück
Paletteninhalt: 600

index: Horizontal
format BP062: 54x14x39 cm

Kartoninhalt: 50 Stück
Paletteninhalt: 600

index: Horizontal
format BP063: 55x15x49 cm

Kartoninhalt: 50 Stück
Paletteninhalt: 600

index: Horizontal
format BP064: 55x18x53 cm

Kartoninhalt: 50 Stück
Paletteninhalt: 600

index: Horizontal
format BP065: 60x14x40 cm

Kartoninhalt: 50 Stück
Paletteninhalt: 600

index: Horizontal
format BP066: 63x14x49 cm

Kartoninhalt: 50 Stück
Paletteninhalt: 600

Teil 2 / 2

format niestandardowy:  
na zamówienie  

(podaj: szerokość x głębokość  
x wysokość [cm])  

zam. min.: od 5.000 szt.

+
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Premium-Taschen 
für Alkohol

index: Alkoholbeutel 
format B025: 12x8x35 cm 

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2.400 / 3.000

index: Alkoholbeutel 
format B027: 13x10x39 cm 

Kartoninhalt: 100 Stück

index: Alkoholbeutel 
format B029: 13x13x32 cm 

Kartoninhalt: 100 Stück

index: Alkoholbeutel 
format B039: 12x8x41,5 cm 

Kartoninhalt: 100 Stück
Paletteninhalt: 2.400

BESCHREIBUNG:
Papiertüten, laminiert aus Kreide- oder Offsetpapier mit Griffen aus Polypropylen-
-Kordelgriffen. Taschen für den Einzelhandel, Geschäfte, Floristen, Veranstaltungen 
und Geschenktaschen.
DRUCK im Ecobag-Network:
Gedruckt im Bogendruckverfahren. Die Preise für den Druck werden individuell fe-
stgelegt, die Drucke werden anhand von vorgefertigten PDF-Entwürfen und vom 
Kunden übermittelten Beschreibungen und Logos erstellt.
MINDESTBESTLLUNG:
Schon ab einem Karton.

mit Aufdruck

kein Standardformat: auf Bestellung
Anzahl: ab 5.000 Stück

Nenne uns: Breite x Tiefe x Höhe (cm)

+

OFFSET-CMYK

Offset-Druck (Blattproduktion – mehr farbiger CMYK-Aufdruck, Bitmapa 
oder andere Dateien mit Aufdrücken; möglicher Aufdruck auf der Pap-
prückwand – 1 Pantone Farbe oder CMYK)
- einseitiger Aufdruck schon ab einem Karton.

OFFSET-PANTONE

Offset-Druck (Blattproduktion – maximal fünf Pantone Farben, nicht ange-
passter Druck, Offset-Pantone-Aufdruck - Bitmapa oder andere Dateien 
mit Aufdrücken; möglicher Aufdruck auf der Papprückwand – 1 Pantone 
Farbe oder CMYK)
- einseitiger Aufdruck schon ab einem Karton.

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:
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Faltentaschen
RBD

Beschreibung:
Faltentaschen RBD – einfache Anwendung mit einem Haftklebestreifen, angefertigt aus 
weißem oder braunem Papier.

Faltentaschen mit einem quadratischem Boden zum Versand von Dokumenten oder bre-
iteren Inhalten. Oft verwendet im Bereich des Internetversands sowie zum Aufbewahren 
und zum Versenden von Dokumenten.

Erhältlich auch mit eigenem Aufdruck, in vielen Standardformaten und Drucktechnolo-
gien!
Von kleinen bis hin zu vollflächigen Aufdrücken.  Aufdrücke auf der Papprückwand sowie 
auch Adressfelder mit einem Folienfenster möglich auf Bestellung.
 
Folienfenster möglich.

Aufdruck in Ecobag Network: 
Aufdruck-Methode OFFSET PANTONE (vier 
Farben) sowie CMYK. Preise werden individu-
ell berechnet, Aufdrücke fertigen wir mit Hilfe 
von fertigen PDF-Dateien sowie von Kunden 
gestellten Beschreibungen und Logos.

Mindestbestellung und Verpackung:
Kartons. Faltentaschen ohne Aufdruck min-
destens einen Karton. Faltentaschen mit Au-
fdruck schon ab 1 Karton mit einem CMYK 
oder Digital-Druck.

mit AufdruckStandard blanko

OFFSET-CMYK

Offset-Druck (Blattproduktion – mehr farbiger CMYK-Aufdruck, Bitmapa 
oder andere Dateien mit Aufdrücken; möglicher Aufdruck auf der Pap-
prückwand – 1 Pantone Farbe oder CMYK)
- einseitiger Aufdruck schon ab 5.000 Stück

OFFSET-PANTONE

Offset-Druck (Blattproduktion – maximal fünf Pantone Farben, nicht ange-
passter Druck, Offset-Pantone-Aufdruck - Bitmapa oder andere Dateien 
mit Aufdrücken; möglicher Aufdruck auf der Papprückwand – 1 Pantone 
Farbe oder CMYK)
- einseitiger Aufdruck schon ab 5.000 Stück

Möglicher Kundenaufdruck mit folgenden Methoden:

DIGITAL-CMYK

Digital-Aufdruck auf fertiger Papprückwandtaschen (Farbanzahl unbe-
grenzt – CMYK Farben, nicht angepasster Druck)
-  einseitiger Aufdruck 1 Karton – 5.000 Stück, Aufdruck ausschließlich nur 
auf der Vorderseite der Papprückwandtaschen möglich,  Aufdruck CMYK 
auf braunem Papier und auf weißen unterscheidet sich.

*Offset papier
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Faltentaschen
RBD

index: 41830057
Format E4 RBD: 28x40x4 cm

Weiß 120 g/m2

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 4500 Stk.
Nettopreis: 0,247 €/Stk.

index: 41630050
Format C4 RBD: 22,9x32,4x3,8 cm

Weiß 120 g/m2

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 7000 Stk.
Nettopreis: 0,155 €/Stk.

index: 41733050
Format B4 RBD: 25x35,3x3,8 cm

paper brown120 g/m2

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.
Nettopreis: 0,145 €/Stk.

index: 41730052 
Format B4 RBD: 25x35,3x3,8 cm

Weiß 120 g/m2

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 6000 Stk.
Nettopreis: 0,177 €/Stk.

index: 41833070
Format E4 RBD: 28x40x4 cm

paper brown 150 g/m2

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 4500 Stk.         
Nettopreis: 0,254 €/Stk.

index: 41633050
Format C4 RBD: 22,9x32,4x3,8 cm

Braun 120 g/m2

Kartoninhalt: 250 Stk.
Paletteninhalt: 7000 Stk.
Nettopreis: 0,127 €/Stk.
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www.ecobagnetwork.eu


